



# 견 적 서

No. E01809-0013

<p><b>(주)그린웍스 귀중</b></p> <p>참 조: 담당자님 전화번호:                      팩스: 견적일자: 2018-9-13 견적내용: 수평컨베이어 벨트 및 부품 교체의 견</p> <p>귀사의 사양에 준하여 아래와같이 견적합니다</p>	<b>공 급 자</b>	상호	(주)쥬테크			
		등록번호	301-81-65394	성명	서윤민	
		주소	충북 청주시 흥덕구 강내면 황탄리길 213			
		업태	제조업	종목	산업용전기전자 부품 외	
		전화번호	043-235-8498	팩스번호	043-236-8498	

견적금액 (부가세 포함)	<b>일금 이천사백구십구만칠천오백 원정 (₩24,997,500)</b>
------------------	---

No.	품명/규격	단위	수량	단가	공급가액	세액	비고
1	수평벨트	M	41	35,000	1,435,000	143,500	
2	수평벨트	M	41	35,000	1,435,000	143,500	
3	수평벨트	M	41	35,000	1,435,000	143,500	
4	구동모터/감속기 (직결식)	EA	3	500,000	1,500,000	150,000	
5	롤러베어링 (벨트 받침 베어링)	EA	20	60,000	1,200,000	120,000	
6	구동 롤러	EA	6	250,000	1,500,000	150,000	
7	테이크업	EA	12	80,000	960,000	96,000	
8	구동 보조롤러	EA	6	40,000	240,000	24,000	
9	보조롤러 베어링	EA	12	45,000	540,000	54,000	
10	END 경사판	EA	2	40,000	80,000	8,000	
11	수평벨트 현장 접착비 (장비료 포함)	EA	3	220,000	660,000	66,000	
12	세척기 팬모터	EA	1	450,000	450,000	45,000	
13	수직컨베어 구동축 세트	EA	2	220,000	440,000	44,000	
14	수직컨베어 리턴호스	식	1	250,000	250,000	25,000	
15	수직컨베어 버켓 & 체인	M	30	270,000	8,100,000	810,000	
16	교체 작업비	식	1	2,500,000	2,500,000	250,000	
	<b>[합 계]</b>				<b>22,725,000</b>	<b>2,272,500</b>	

<b>결 제 조 건:</b> 계약금 30% 납품완료 후 30일 이내 70%	<b>비 고:</b>
<b>납 기 일:</b> 주문일로부터 25일 이내	- 투입인원 수평벨트 접착인원 2인 이상 모터/베어링/롤러 교체인원 : 5인 이상
<b>견 적 유효 일:</b> 견적일로부터 30일	- 작업소요시간 : 휴장일 교체 작업시 1일

